
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria 
(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 
Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  

Sezione Liceo Scientifico  
(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 -  
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 
Ai docenti interessati 

All’Albo 
 

OGGETTO: Manifestazione di interesse per l’individuazione dei tutors interni per i Percorsi per le 
Competenze Trasversali e l’Orientamento  - Classi  quarte a.s. 2020/2021 
Graduatoria ed assegnazione incarichi 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la manifestazione di interesse resa pubblica con Prot. N°7926, pubblicata in data 10 
novembre 2020; 

VISTE  le candidature presentate; 

RICHIAMATI  i requisiti professionali oggetto di valutazione: 

 Incarico di Referente commissione PCTO di Istituto presso questo istituto nello scorso anno 
scolastico 

 Docente della classe di materia affine alle tematiche del seminario /attività proposta alla classe 

 Docente della classe 

 Partecipazione a corsi attinenti le tematiche PCTO 

 

DISPONE 
 
La pubblicazione della relativa graduatoria di merito, relativamente alle preferenze richieste: 
 

NOMINATIVO DOCENTE CLASSE PUNTI 

ACCOMANDO  FABIO 
 

4 M 5 

TRUPIA  GASPARE 
 

4^ N 4 

MINEO  NICOLA 
 

4^ M 
4^ N 

5 
5 

DARMAN  ELENA 
 

4^ B 
4^ C 

5 
5 

MIGLIOZZI  ANNA 
 

4^ S 5 

MANETTI  ROSSELLA 4^R 5 
 

FONTANA  PAOLA 4^I 
3^Q 

5 
5 

RUSTICHELLI  LETIZIA 
 

4^ D 
4^ F 

5 
5 

NOTARI  GIOVANNI 
 

4^ A 0 

 
 
 





 
 
 
VISTE  le graduatorie relative alle candidature per le differenti attività da realizzarsi, costruite sulla base 
dei requisiti professionali richiesti e dei relativi punteggi 

 
DISPONE 

 
altresì l’assegnazione dei seguenti incarichi: 

 
4^ A - Notari Giovanni 
4^ B - Darman Elena 
4^ C - Darman Elena 
4^ D - Rustichelli Letizia 
4^ F - Rustichelli Letizia 
4^ I -  Fontana Paola 
4^ M -Accomando Fabio 
4^ N - Mineo Nicola 
4^ Q - Fontana Paola 
4^ R - Manetti Rossella 
4^ S - Migliozzi Anna 

 
Ciascun docente riceverà incarico scritto contenente obiettivi, compiti e modalità di svolgimento dell’attività. 
La misura del compenso per l’incarico conferito sarà stabilita in sede di Contrattazione Integrativa d’Istituto. 
 

LA DIRIGENTE 
Mariagrazia Braglia 

 
 

Documento Informatico firmato digitalmente 
Ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

 


		2020-11-23T14:08:36+0100
	BRAGLIA MARIAGRAZIA




